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Warszawa, dnia 22.06.2018 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego  

New Power Sp. z o.o. 

ul. Chełmżyńska 180a 

04-464 Warszawa 

Reprezentujący:  

Gminę Ostrów Lubelski 
ul. Partyzantów 1 

21-110 Ostrów Lubelski 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY 

ZAKUPOWEJ GMINY OSTRÓW LUBELSKI”, zamówienia publicznego nr BID 271.1.2.2018 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY 
ZAKUPOWEJ GMINY OSTRÓW LUBELSKI”, opublikowanego w Dz.U.U.E. pod numerem Dz.U.: 2018/S 111-

252496 z dn. 13/06/2018 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 

19.06.2018 r.  Zamawiający – Gmina Ostrów Lubelski w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia, iż: 

 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji 

elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował 

następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 

1. nazwa i adres firmy; 

2. nr NIP jednostek podległych 

3. opis punktu poboru; 

4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

5. moc umowna; 

6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE 

7. Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 

9. numer aktualnie obowiązującej umowy 

10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 

11. planowane roczne zużycie energii; 

12. grupa taryfowe (nowa i obecna) 

13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów    

kompleksowych; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

15. dokument nadania numeru NIP; 

16. dokument nadania numeru REGON; 

17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dokumentu 

potwierdzającego umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii. elektrycznej oraz 

pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające 

błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy 

rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne. 

Odpowiedź 1: 
Pełnomocnik Zamawiającego przekaże w wersji elektronicznej wszystkie dane, które jest w stanie pozyskać z 

faktur oraz umów. 

 



 

2 

 

Pytanie 2:  
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny) 

Odpowiedź 2: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii 

elektrycznej jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. 

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na terenie Gmin z Grupy Zakupowej jest PGE Dystrybucja S.A. oddział 

Lublin.  

 

Pytanie 3: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii 

elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów 

poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy? 

b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy 

nieokreślony? 

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących 

umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie 

obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy 

czy tez upoważni do tej czynności Wykonawcę? 

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są 

terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?  

Odpowiedź 3: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie informacje zawarte zostały w SIWZ oraz w załączniku nr 1 

do SIWZ. 

 

Pytanie 4:  
Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z 

Wykonawcą drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź 4: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

 
Pytanie 5:  
W odniesieniu do zapisów  § 6 ust. 9 , zdaniem Wykonawcy zwłoka w wystawieniu faktury powoduje 

odroczenie terminu płatności i jest sankcją samą w sobie. Dlatego zastrzeżenie dodatkowej kary umownej za 

samo opóźnienie , a więc nawet wtedy, gdy Wykonawca nie miał wpływu na przekroczenie terminu jest 

niezasadne. Zatem Wykonawca zwraca się z prośbą  o usunięcie 4 i 5 zdania. 

Odpowiedź 5: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów w § 6 ust. 9 Załącznika nr 4 

do SIWZ – Projekt umowy. 

 

Pytanie 6:  
Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 7 ust. 2 dodanie na końcu zdania:  "..... za opóźnienie 

w transakcjach handlowych?" 

Odpowiedź 6: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w § 7 ust. 2 Załącznika nr 

4 do SIWZ – Projekt umowy. 

 

Pytanie 7:  
Czy w odniesieniu do zapisów § 10 ust. 5 na końcu pierwszego zdania  Zamawiający zaakceptuje dodanie 

zapisu:  " ..... do wysokości wynagrodzenia Wykonawcy za ilość energii elektrycznej pozostałą do sprzedania do 

końca trwania Umowy?"  

Odpowiedź 7: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na dodanie zapisu w § 10 ust. 5 Załącznika nr 4 do 

SIWZ – Projekt umowy. 
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Pytanie 8:  
Czy w odniesieniu do zapisów § 10 Zamawiający zaakceptuje dodanie pkt. 8 o następującej treści: "Łączna 

odpowiedzialność Wykonawcy za naruszenia Umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia 

Wykonawcy za ilość energii elektrycznej pozostałą do sprzedania do końca trwania Umowy?" 

Odpowiedź 8: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na dodanie zapisu w § 10 Załącznika nr 4 do SIWZ 

– Projekt umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Rafał Burski  

      Pełnomocnik Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


